
Pos.
1
2
3
4
5
6

Nr.
353
315
384
313
346
333

Name
Roland Schmitt
Frank Pick
Helmut Mülhausen
Patrick Richter
Marco Bersch
Jakob Kömen

Nat.
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm

Club

AC Pellenz
ACR Eifelland
AC Pellenz
ACR Eifelland e.V.

Rnd.
2
2
2
2
2
2

Beste Zeit
59.344
59.629

1:00.453
1:01.907
1:02.953
1:10.617

Diff.

0.285
1.109
2.563
3.609

11.273

In Rd.
2
1
2
1
1
1

km/h
39,431
39,243
38,708
37,799
37,171
33,136
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:36:38

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 13:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(353) Roland Schmitt

1

2

(315) Frank Pick

1

2

(384) Helmut Mülhausen

1

2

(313) Patrick Richter

1

2

(346) Marco Bersch

1

2

(333) Jakob Kömen

1

2

Rundenzeit

1:00.489

59.344

59.629

1:01.813

59.793

1:00.453

1:01.907
1:03.890

1:02.953
1:11.573

1:10.617
1:19.532

Diff.

+1.145

+2.184

-0.660

+1.983

+8.620

+8.915

Tageszeit

13:38:54.476

13:39:53.820

13:39:08.011

13:40:09.824

13:38:59.322

13:39:59.775

13:38:38.411

13:39:42.301

13:39:07.046

13:40:18.619

13:39:06.184

13:40:25.716

Gedruckt: 28.06.2014 13:41:05
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:36:38

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 13:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

353  12

315
 13

384
 2

4

313  25

346
 3

6

333
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 16:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nr.
313
315
333
384
346
353

Name
Patrick Richter
Frank Pick
Jakob Kömen
Helmut Mülhausen
Marco Bersch
Roland Schmitt

Nat.
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm

Club
ACR Eifelland

ACR Eifelland e.V.
AC Pellenz
AC Pellenz

Rnd.
6
6
6
6
5
5

Gesamtzeit
5:45.617
5:47.144
5:47.610
6:33.452
5:57.802
6:22.260

Diff.

1.527
1.993

47.835
1 Runde
1 Runde

Beste Zeit
54.159
58.694
58.036

1:04.824
1:05.053
1:13.132

In Rd.
2
3
3
4
2
3

Pkt.
10
9
8
7
6
5

Vorsprung

1.527

Ø km/h

40,623

Beste Rundenzeit

54.159

km/h

43,206

Beste Runde von

313 - Patrick Richter
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:31:17

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 16:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

5

6

(315) Frank Pick

1

2

3

4

5

6

(333) Jakob Kömen

1

2

3

4

5

6

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

4

5

6

(346) Marco Bersch

1

2

3

4

5

(353) Roland Schmitt

1

2

3

4

5

Rundenzeit

54.159
1:03.689

57.041

1:09.440

1:05.795

1:01.367

58.694
1:00.073

1:00.654

1:06.147

1:06.260

58.036
58.647

1:02.515

1:00.605

1:07.221

1:05.363

1:04.824
1:09.408

1:16.945

1:05.053
1:31.167

1:16.923

1:12.869

1:32.169

1:13.132

1:23.895

1:19.523

Diff.

+9.530

+2.882

+15.281

+11.636

+2.673

+1.379

+1.960

+7.453

+8.224

+0.611

+4.479

+2.569

+2.397

+0.539

+4.584

+12.121

+26.114

+11.870

+7.816

+19.037

+10.763

+6.391

Tageszeit

16:31:52.849

16:32:47.008

16:33:50.697

16:34:47.738

16:35:57.178

16:37:02.973

16:31:57.565

16:32:58.932

16:33:57.626

16:34:57.699

16:35:58.353

16:37:04.500

16:31:58.903

16:33:05.163

16:34:03.199

16:35:01.846

16:36:04.361

16:37:04.966

16:32:07.047

16:33:14.268

16:34:19.631

16:35:24.455

16:36:33.863

16:37:50.808

16:32:09.146

16:33:14.199

16:34:45.366

16:36:02.289

16:37:15.158

16:32:10.897

16:33:43.066

16:34:56.198

16:36:20.093

16:37:39.616
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:31:17

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 16:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

313  12

315
 13

333
 2

4

384  25

346
 3

6

353

Gedruckt: 28.06.2014 16:38:47
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 11:18

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
313
333
315
384
353

346

Name
Patrick Richter
Jakob Kömen
Frank Pick
Helmut Mülhausen
Roland Schmitt

Marco Bersch

Nat.
D
D
D
D
D

D

Fabrikat
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm
VW Käfer 1650 ccm

VW Käfer 1650 ccm

Club
ACR Eifelland
ACR Eifelland e.V.

AC Pellenz

AC Pellenz

Rnd.
6
6
6
6
5

Gesamtzeit
6:01.079
6:01.679
6:07.576
6:46.023
7:02.944

Diff.

0.600
6.497

44.944
1 Runde

DNS

Beste Zeit
1:01.375
1:00.078
1:00.194
1:05.741
1:28.529

In Rd.
2
5
6
3
3

0

Pkt.
20
16
14
12
10

0

Vorsprung

0.600

Ø km/h

38,883

Beste Rundenzeit

1:00.078

km/h

38,949

Beste Runde von

333 - Jakob Kömen
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:59:44

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 11:18

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(313) Patrick Richter

1

2

3

4

5

6

(333) Jakob Kömen

1

2

3

4

5

6

(315) Frank Pick

1

2

3

4

5

6

(384) Helmut Mülhausen

1

2

3

4

5

6

(353) Roland Schmitt

1

2

3

4

5

Rundenzeit

1:01.375
1:03.269

1:02.930

1:06.099

1:04.950

1:08.296

1:01.686

1:07.965

1:00.078
1:04.310

1:02.623

1:02.746

1:11.216

1:06.694

1:00.194

1:09.739

1:05.741

1:17.891

1:15.489

1:12.692

1:33.782

1:28.529

1:30.863

1:34.837

Diff.

+1.894

+1.555

+4.724

+3.575

+8.218

+1.608

+7.887

+4.232

+2.429

+2.552

+11.022

+6.500

+3.998

+12.150

+9.748

+6.951

+5.253

+2.334

+6.308

Tageszeit

11:00:26.637

11:01:28.012

11:02:31.281

11:03:34.211

11:04:40.310

11:05:45.260

11:00:23.525

11:01:31.821

11:02:33.507

11:03:41.472

11:04:41.550

11:05:45.860

11:00:28.284

11:01:30.907

11:02:33.653

11:03:44.869

11:04:51.563

11:05:51.757

11:00:28.652

11:01:38.391

11:02:44.132

11:04:02.023

11:05:17.512

11:06:30.204

11:00:39.114

11:02:12.896

11:03:41.425

11:05:12.288

11:06:47.125
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:59:44

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 11:18

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

313  12

333
 13

315
 2

4

384  25

353
 3

6

346
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 15:48

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nr.
313
333
315
384
353
346

Nachname
Richter
Kömen
Pick
Mülhausen
Schmitt
Bersch

Vorname
Patrick
Jakob
Frank
Helmut
Roland
Marco

R1.
10
8
9
7
5
6

R2.
20
16
14
12
10
0

Gesamtpunktzahl
30
24
23
19
15
6
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Autocross Bitburg
Rennen 7: Käferklasse b 1650 ccm

Tageswertung

Bitburg 0,650 Km

Aushang:         h
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